realização da PALESTRA e o cumprimento integral das obrigações ora estipuladas, podendo ser renovado
apenas mediante acordo prévio e escrito firmado pelas partes por meio de Termo Aditivo.

9. PREÇOS E PAGAMENTO

9.1. Para os serviços, objeto deste contrato, o Contratante pagará à Contratada o valor de R$ 9.800,00 (nove
mil e oitocentos reais), em parcela única.

9.2. O pagamento será realizado após a completa execução dos serviços e/ou entrega dos itens, no prazo
máximo de até 21 (vinte e um) dias, contados a partir do recebimento da nota fiscal ou documento de
cobrança equivalente, creditada em conta bancária da Contratada, mediante atesto do departamento gestor do